INDICAÇÃO Nº 242/2013
Solicita limpeza dos bueiros das Estradas Municipais do Carmo e Quilombo do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza dos bueiros das Estradas Municipais do Carmo e Quilombo do Carmo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que devido ao período de chuvas, é grande o risco de ocorrerem alagamentos nas referidas estradas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2013 - 08:31:55 01409/2013
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário